Pouso Alegre, 20 de Junho de 2001.

Ofício Nº 757/2001

Senhor Presidente,

Atendendo solicitação dessa egrégia Corte, vimos pelo presente encaminhar a relação de Vereadores deste Legislativo e respectivos endereços.

Sendo só o que se nos apresente para o momento, prevalecemo-nos da oportunidades para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

José Ferraz da Silva

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE